平成 28 年 4 月 19 日

各 位

茨城県信用組合

「平成 28 年熊本地震」にかかる義援金について

 このたびの熊本地震の災害により被災されました皆さまに対しまして、謹んでお見

舞い申し上げますとともに、被災地における一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申

し上げます。

茨城県信用組合では、日本赤十字社茨城県支部の協力のもと、被災地域の復旧支援

のための義援金を受付いたしておりますので、お知らせいたします。

なお、義援金の受付につきましては、茨城県信用組合の本支店の窓口からのお振込

手数料は免除となっております。

口座名義：日本赤十字社 茨城県支部 支部長 橋本 昌

 口座番号：茨城県信用組合 県庁前支店 普通 7552761

以 上

いつも親切
茨城県信用組合